
 

Comune di Naso – determina n. 431 del 25.09.2024 
Pag. 1 a 3 

 

 

MUNICIPIO DELLA CITTA’ DI NASO 
Città Metropolitana di Messina 

 

Via G. Marconi, 2 -   98074 NASO (ME) -  +39  0941 1946000 

P. IVA  00342960838  
Posta Elettronica Certificata (P.E.C.) comunenaso@pec.it  

Settore 2 Economico - Finanziario 
UFF. RAGIONERIA 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - COPIA 

 

N. 64 del 25.09.2024 

Reg. Gen. N. 431 del 25.09.2024 

 

Oggetto: IMPEGNO SPESA PER CORRISPONDENZA IN PARTENZA IN FAVORE DELL’ECONOMO    
MUNICIPALE.IMPEGNO  SPESA  PER  CORRISPONDENZA  IN  PARTENZA IN FAVORE 

DELL'ECONOMO MUNICIPALE.          

CIG:       

 

L’anno duemilaventiquattro il giorno venticinque nel mese di settembre, nel proprio ufficio, 

 

Il Responsabile  

Vista la legge n.  142/90 così  come recepita dalla L.R. 48/91 e successive 

modifiche ed integrazioni;  

Visto  l’art .  6 comma 2 della legge 15.05.1997 n.  127 e successive modifiche ed 

integrazioni,  così  come recepita dalla L.R. 23/98;  

Visto  i l  provvedimento sindacale n.  5  del 16/03/2024 con il quale è stato 

individuato il Responsabile del Settore Econo mico –  Finanziario;  

Considerato  che il servizio di spedizione della corrispondenza deve essere 

garantito quotidianamente per il  corretto espletamento degli iter di tutti i  

procedimenti amministrativi ad essi connessi la cui competenza è del protocollo 

generale, e che per effetto della normativa vigente in materia di tributi occorre 

notificare atti inerenti l’ufficio;  

Visto  il  bilancio corrente esercizio;  

Visto  il  vigente Ord. Amm.vo EE.LL.;  

DETERMINA 

 

1) Di impegnare e liquidare la somma di € 2.000,00 al capitoli 10220201  - 10120201, 

per l’Economo Municipale, per la spedizione della Posta Prioritaria, Posta Raccomandata, 

Posta Assicurata, Atti Giudiziari, Posta Prioritaria Internazionale, Posta Raccomandata 

diretta all’estero e Posta Assicurata diretta all’estero, per il Comune di Naso e per gli Uffici 

Giudiziari; 

 

2) Di Pubblicare la presente All’Albo Pretorio nelle forme di legge. 

 

                 . 

Il Responsabile del Settore 

Economico – Finanziari 

         F.to Dott.ssa Giuseppina Mangano 
 

mailto:comunenaso@pec.it


 

Comune di Naso – determina n. 431 del 25.09.2024 
Pag. 2 a 3 

 

      F.to  

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA E DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 
Sulla presente determina denominata “IMPEGNO  SPESA  PER  CORRISPONDENZA  IN  PARTENZA 

IN FAVORE DELL'ECONOMO MUNICIPALE.         - CIG:      ”, SI APPONE, ai sensi dell’art. 151, 

comma 4° e 147/bis, comma 1°, del D.L.gvo 267/2000 il visto di regolarità contabile e di copertura 

finanziaria       e si attesta l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa con imputazione al 

capitoli N. 10120201 - 1 impegno n. 1810 2024 per € 1.000,00 

             N. 10220201-1 impegno  N. 1811  2024   per € 1.000,00 

 

Inoltre si verifica altresì, ai sensi dell’art. 9 D.L. 78/2009, convertito con L. 102/2009, il preventivo 

accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di 

finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa. 

 

Naso, lì 25.09.2024 

 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dottssa MANGANO Giuseppina 

 

                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Comune di Naso – determina n. 431 del 25.09.2024 
Pag. 3 a 3 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Generale, su conforme attestazione dell’addetto all’Albo Pretorio 

 

ATTESTA 

 

che la presente determinazione denominata “IMPEGNO  SPESA  PER  CORRISPONDENZA  IN  

PARTENZA IN FAVORE DELL'ECONOMO MUNICIPALE.          - CIG:      ”, sarà pubblicata 

all’Albo Pretorio di questo Ente, per 15 giorni consecutivi dal 26.09.2024 al 11.10.2024 col N.      0 del 

Registro Pubblicazioni. 

 

Naso, li 26.09.2024 

 
L’Addetto alle Pubblicazioni Il Segretario Comunale 

F.to Dr.ssa Carmela CALIO’ 

 

 

 

 

        


